РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й    М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   О К Р У Г

Р Е Ш Е Н И Е
        О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 24.11.2021 № 53/7 «Об утверждении структуры администрации Завитинского
 муниципального округа»

Принято решением Совета народных депутатов                                                                                 22 декабря 2021

	Руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Завитинского муниципального округа, Совет народных депутатов Завитинского муниципального округа
р е ш и л:
	1. Внести в решение Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 24.11.2021 № 53/7 «Об утверждении структуры администрации Завитинского муниципального округа» следующие изменения:
	1) исключить из подпункта 1.4. пункта 1. наименование отделов «-отдел ГО и ЧС» и «-отдел архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства»;
	2) дополнить подпункт 1.4. пункта 1. наименованием отделов «-отдел дорожного хозяйства и жизнеобеспечения» и «-отдел архитектуры и градостроительства».
	2.Приложение к решению Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 24.11.2021 № 53/7 изложить в новой редакции, с учетом внесенных изменений.
	3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                                                        С.С.Линевич

г.Завиинск
22.12.2021
[bookmark: _GoBack]№ 75/8